
Zarządzenie Nr 2/2019 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 2/2014 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu dotyczącego zasad korzystania z samochodu służbowego stanowiącego własność 

Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie” 

 

Na podstawie § 9 pkt 8 Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w Lubaczowie nadanego Uchwałą Nr 738/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 19 grudnia 

2013 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 2/2014 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu dotyczącego zasad korzystania  

z samochodu służbowego stanowiącego własność Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego w Lubaczowie” zmienia się: 

 

1. Rozdział IV Wykaz samochodów służbowych Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego, który otrzymuje brzmienie: 

1. Volkswagen Transporter, nr rejestracyjny RLU A828 

2. Fiat SCUDO COMBI 272, nr rejestracyjny RLU 85FR. 

 

2. Załącznik nr 4 do Regulaminu korzystania z samochodu służbowego stanowiącego własność 

Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego, który otrzymuje brzmienie: 

 

Normy zużycia paliwa w samochodach służbowych 

 

Lp.  Marka samochodu służbowego Nr rejestracyjny  Rodzaj paliwa Ustalona norma 

zużycia paliwa 

1. Volkswagen Transporter RLU A828 ON 10,0/100 km 

2. Fiat SCUDO COMBI 272 RLU 85FR ON 9,00/100 km 

 

§ 2. 

Zobowiązuję pracowników Miejskiego Domu Kultury, posiadających Upoważnienie do prowadzenia 

samochodu służbowego do zapoznania się z treścią zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w nim 

postanowień. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi administracyjnemu Miejskiego Domu Kultury. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


